КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2020 года № 12
О внесении изменений в постановление от 11 июня 2019

№ 75 «Об утверждении Порядка формирования, ведения
и обязательного опубликования перечня муниципального
 имущества Чухломского муниципального района
Костромской области, предназначенного  для предоставления
 во владение и (или)  в пользование социально ориентированным
 некоммерческим организациям»
В связи с обнаруженной технической ошибкой, администрация городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить название постановления администрации городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от «11 » июня 2019 года № 75 в следующей редакции: «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, предназначенного  для предоставления во владение и (или)  в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Вестник Чухломы».

Глава городского поселения город Чухлома

М.И. Гусева